
UCHWAŁA NR XLVIII/723/18
RADY MIEJSKIEJ W NYSIE

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obejmującego część miasta Nysy w rejonie ulic Grodkowskiej, Zygmunta 

Kaczkowskiego i Alei Wojska Polskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, 2232 i z 2018 r. poz. 130) oraz art. 14 ust. 1 i 2, w związku z art. 27 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 i 1566) Rada 
Miejska w Nysie uchwala co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obejmującego część miasta Nysy w rejonie ulic Grodkowskiej, Zygmunta Kaczkowskiego i Alei Wojska 
Polskiego, zatwierdzonego uchwałą nr XXII/324/16 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 1 lipca 2016 r., 
ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego poz. 1676 z dnia 22 lipca 2016 r.

2. Granice obszaru objętego projektem zmiany planu określono na załączniku graficznym stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY

Paweł Nakonieczny

Id: 02CC83B5-A4C8-4400-A3A4-C2A8EFA3C6AC. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVIII/723/18

Rady Miejskiej w Nysie

z dnia 27 lutego 2018 r.

Id: 02CC83B5-A4C8-4400-A3A4-C2A8EFA3C6AC. Podpisany Strona 2




